DAB Jetpomp RVS 304 1"
binnendraad 8bar 6,6A
230VAC groen zelfaanzuigend
met press controll type
JETINOX 132 Control D

(7030932)

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Model

Verbinding

Spanning

Max. temperatuur

Min. mediumtemperatuur

(continu)

Pers

Max. omgevingstemperatuur

Zuig

Type

Maat

Vermogen

MWK

groen

RVS 304

RVS 304

technopolymer A

zelfaanzuigend met press controll

binnendraad

230VAC

35°C

0°C

JETINOX 132 Control D

1II

0.75 kW

48,3

J
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Ampeére

Max capaciteit

BEP Capaciteit

BEP Opvoerhoogte

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

6,6 A

4.8 m*h

35

33

37.5

29.8

25

4.2

AFMETINGEN

LM

Cb-1

Ct-1

Cr-1

424 mm

197 mm

424 mm

98.5 mm

98.5 mm

87 mm

440 mm

174 mm

-I"

J
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@Di-2 1"

O 9mm

Cb-1 144 mm
G-1 111 mm
Cl-1 122 mm
Mr 207 mm
H 197 mm

PRODUCTINFORMATI

Installatie: Horizontaal, in vaste opstelling. Pompbereik: v
opvoerhoogte tussen de 26 en 47meter. Geschikt voor het vefbompé&n vidn szchémzv?lat:’ezr. 3
Zelfaanzuigende centrifugaalpompen met een uitstekende zuigcapaciteit, zelfs bij
aanwezigheid van gasbellen.

7030930
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